质管部发〔2018〕029号                             签发人：杜永红

关于明确门店每月效期录入相关事项的通知

各门店：

为了规范效期品种管理，及时处理门店效期品种，避免造成不必要的损失，现就门店每月效期录入相关事项明确如下，请大家务必认真执行。

一、手工抄写：每月22号到月末，按货架手工抄写下月1号起的效期商品【效期截止日期不足6个月（含6个月）的商品】。

如：8月22号到8月31号抄写2018.9—2019.2月效期，9月22号到9月30号抄写2018.10-2019.3月的效期。
    抄写内容：品名、ID、效期、批号、数量。

二、系统录入：每月月末之前必须在系统“登记效期报表（400830）”中登记完成抄写的效期品种。

超过录入时间没有完成的门店按50/次罚款。

[image: image1.png]| M-SH0) x| HPERSIEEE 100X | SRR w0 < | &

T OGE WA B DR UAR GEAR GSAR WRER 0 HITRIR - RE 00 Horse5 IS
\IRER, I HiHE WA Curln) ERERD | TR O
(=t iz} {REE 2015 | smREAL *
SRRATD iz} i

“效期报表月份”录入规则：录入操作时间的次月为效期报表的月份。

如：8月22号到31号录入操作的，效期报表月份则为9月。

录入细单时应认真核对货品ID、批号、失效期及数量，确保正确无误。[image: image2.png]Lied

VISR WSS WACSIN | PAES) | ERCTLD | T—REISO
5| iz} S a
=it e
P s wesm
£

EA

三、检核：录入完成后请门店店长认真检核是否按以上要求完成效期报表录入，若报表中出现失效期明显错误或早已失效等情况，对门店按1元/条罚款。

[image: image3.png]18 fiFD HSD & i = i S AR A HA: g wE  s&f | FEM =S
1 B2SS00| 141011 BEERY. . |[10nlx1238  TPEE. 161110 |1018-10-01 2 1 10.3) 23.5] 39113
2 62538 AIBBMERC . [1esHx . HHE 15100311018 10-01 Bl i 55.23 695 39113

[image: image4.png]18 fiFD HSD & i = i S AR § BRHE wE  BE6  TE s2gn
1 BIS01S| 30340 {REARESY SmexizH FPRRRL 161102 2017-10-01 1 13.2) 19.1 38708
2 B1S07) 2534 SRR 15gx108% JIRE... & 1604. .. 2018-03-01 1 7.3 18| 38708

四、不允许存在6个月内效期漏报、错报等情况，本月效期如未在规定时间内录入，不允许在下月再次录进系统。采购部根据大家录进系统的品种筛选可退货品种，请大家仔细检查，否则不予退货。

注：因8月质管部李芋霖出差学习，请各门店在8月24号下午五点之前，完成在系统中的效期报表录入。

质管部

2018年8月17日

主题词：门店  效期录入   通知

四川太极大药房连锁有限公司质管部          2018年8月17日邮件发

拟稿：李芋霖     校核：明登银                        （共印1份）